
                                                                           

 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Шістнадцята   сесія                                                                  Восьмого скликання    
      
21.12.2021                                                                                                 №2  

 

Про внесення змін до 

складу лічильної комісії 

 

Відповідно до  ст..59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 38. 40 Регламенту роботи міської ради восьмого скликання, 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до складу лічильної комісії для проведення відкритого 

поіменного голосування, а саме: 

-  виключити зі складу лічильної комісії  Лапченка Володимира Сергійовича в 

зв’язку зі смертю; 

- включити до складу лічильної комісії Ломберг Юлію Олегівну. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань  законності, правопорядку, запобігання корупції, депутатської етики та                

місцевого самоврядування (Савенко О.Ю.).  

 

Міський голова                                                                    Галина  БІЛЕЦЬКА 


